
Rada Gminy w Miedzianej Górze 
Radni-Sesja 

 

 Protokół nr XLVI/2022  
z sesji nadzwyczajnej z dnia 13 czerwca 2022 r.  

Obrady rozpoczęto 13 czerwca 2022 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:27 tego samego dnia. 
Obrady odbyły się na sali konferencyjnej w Urzędzie Gminy Miedziana Góra. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 
1. Marcin Karczewski 
2. Sławomir Kozieł 
3. Rafał Micigolski 
4. Zdzisław Moćko 
5. Bożena Modrzejewska 
6. Marek Podsiadło 
7. Jan Reczyński 
8. Dariusz Siwek 
9. Bogusław Sobczyk 
10. Wiesław Tokar 
11. Jarosław Wałek 
12. Rafał Wiórek 
13. Łukasz Woźniak 
14. Bożena Wychowaniec 
15. Anna Zapała-Śledź 
 
Link do nagrania: https://www.youtube.com/watch?v=8FZQAZfgblM 
 

1. Otwarcie sesji. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski – otworzył XLVI sesje Rady Gminy oraz przywitał 
wszystkich obecnych. 
 
 
2. Stwierdzenie kworum. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdził, że na sesji obecnych jest 15 radnych i Rada 
Gminy jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Raport obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Lista obecności osób biorących w sesji 
stanowi załącznik nr 2.  
 
3. Wybór sekretarza obrad. 

Zgodnie z przyjętą zasadą (alfabetyczna kolejność) sekretarzem dzisiejszych obrad jest radny Jarosław 
Wałek, którzy wyraził zgodę.  

 



4. Przyjęcie porządku obrad. 
 
Radna Bożena Modrzejewska zgłasza wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad punktu 
pn. „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Nr 6 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
sołectwa Przyjmo na terenie gminy Miedziana Góra.” 
Wójt Gminy Damian Sławski (wnioskodawca sesji nadzwyczajnej) – jeżeli jest taki wniosek i taka 
wola rady aby taką uchwałę na dzisiejszej sesji rady podjąć to wyraża zgodę.  
Radca prawny – mówi, aby wprowadzić zmianę do porządku obrad wymagana jest bezwzględna 
większość głosów  ustawowego składu rady gminy. Zgoda Wójta została wyrażona.  
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski – pyta czy ta uchwała pod względem prawnym i 
merytorycznym została  sprawdzona i przeanalizowana ?  
Radca prawny – została sprawdzona i przeanalizowana  

Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad punktu w brzmieniu: “Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Nr 6 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Przyjmo na terenie gminy Miedziana 
Góra.”.  
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, 
Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Jarosław 
Wałek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
Uchwała została wprowadzona do porządku obrad.  

Brak więcej uwag. 

Porządek sesji po zmianie: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie kworum. 
3. Wybór sekretarza obrad. 
4. Przyjęcie porządku obrad. 
5. „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Nr 6 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
sołectwa Przyjmo na terenie gminy Miedziana Góra.” 
6. Podjęcie uchwały w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
7. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe w roku 2021. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty właścicieli nieruchomości 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 
9. Zakończenie sesji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad po zmianie..  
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
 
Porządek obrad został przyjęty.  
 
 



5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Nr 6 miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Przyjmo na terenie gminy Miedziana Góra. 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski – mówi, że projekt uchwały został omówiony na 
komisji.  
Brak pytań.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy  Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Nr 6 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
sołectwa Przyjmo na terenie gminy Miedziana Góra..  
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
 
Uchwała zostaje podjęta.  
Uchwała nr XLVI/316/22 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
 
 
6. Podjęcie uchwały w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski – mówi, że projekt uchwały został omówiony na 
komisji.  
Brak pytań.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy  Marek Podsiadło odczytuje projekt uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok.  
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
 
Uchwała zostaje podjęta.  
Uchwała nr XLVI/317/22 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 
 
7. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe w roku 2021. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski – mówi, że projekt uchwały został omówiony na 
komisji.  
Brak pytań.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyznania nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe w roku 2021..  
Wyniki głosowania 



ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
 

Uchwała zostaje podjęta.  
Uchwała nr XLVI/318/22 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
 
 
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty właścicieli 
nieruchomości kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym. 
 
Radny Jarosław Wałek – w gwoli przyszłości – powstanie tej uchwały było w jakiś sposób z rożnych 
przyczyn mocno przeciągane, dlatego termin który zdecydował o tej dzisiejszej zmianie został 
przekroczony. Prosi w odniesieniu do przyszłych uchwał aby nie przeciągać tematów aby można było 
zamknąć sprawę i nie wracać do poprawek.  
 
Brak więcej pytań.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy  Marek Podsiadło odczytuje projekt uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty właścicieli nieruchomości 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym..  
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
 
Uchwała zostaje podjęta.  
Uchwała nr XLVI/319/22 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  
 
9. Zakończenie sesji. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski – w związku z wyczerpaniem porządku obrad 
podziękował obecnym oraz zamyka XLVI Sesję Rady Gminy.  
 
 

Przewodniczący 
Rada Gminy w Miedzianej Górze 

Rafał Micigolski 

 
Przygotował(a): Klaudia Misiewicz 
Sekretarz obrad: Jarosław Wałek.  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


